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 שלום רב, 

    קיבורקיאן   –פיטוריה המיידיים של פרופסור נדירה שלהוב  הנדון:           

קיבורקיאן   –בקשר לדברים חמורים שאמרה פרופסור נדירה שלהוב  כתבהאמש התפרסמה  .1

 .Makdisi Streetקאסט דבהשתתפות בפו

ראיון לפודקאסט היא שיתפה כיצד הישראלים מפחדים כשעוברים לידה בזמן שהיא משוחחת  ב .2

"הם צריכים להיות מפוחדים והם צריכים לפחד, כי פושעים תמיד מפחדים",  בערבית בטלפון.

וסיפה כי "הם לא יכולים לקחת בעלות על האדמה שלי, הם לא יכולים להזיז את האנשים שלי,  ומ

וזה למה הם מפחדים, כי  . הם לא יכולים להרוג ולא להיות מפוחדים. אז כדי להם להיות מפוחדים

להסתכל לנו בפרצוף. הכוח שיש להם הוא הכוח שהקהילה הבינלאומית נותנת להם.  הם לא יכולים  

זה הזמן לבטל את הציונות, היא פשוט לא  . כן, יש להם כוח, והכוח לא בא מהם, הם לא בעלי עוצמות

יכולה להמשיך, זה פלילי. הם ]ישראל[ ישתמשו בהכל כדי להמשיך להרוג, זו מכונת הרג... הם 

קר, הם התחילו בתינוקות, הם המשיכו באונס. הם ימשיכו עם מיליון שקרים ישתמשו בכל ש

 אחרים כל יום''. 

דבריה החמורים והקשים עודם מהדהדים. הציונות היא ערך עליון בשיבת ישראל לארצו ובהקמת   .3

 מדינת ישראל בארץ ישראל. 

 הגדרת מדינת ישראל כמכונת הרג היא שקר ומתן לגיטימציה לטרור.  .4

 שהתרחש בשבעה באוקטובר הותיר את אזרחי ישראל, ורבים מהעולם המומים וכואבים. הטבח  .5

 כל טשטוש, הקטנה או הכחשה של מעשים שקרו בטבח הקשה ראויים לכל גינוי.   .6

לאמירותיה הקשות והכחשת הזוועות שבוצעו אל מול תינוקות חסרי ישע, אמותיהן האומללות   .7

. בוודאי בהתייחסותה למעשי אונס ותקיפה אשר לא קיים  ואחיותיהן המחוללות, יש משמעות איומה

 ספק לגבי התרחשותם.  

אלימות מגדרית, פשעים של ניצול מרות בהקשרים   מומחיות   -המומחיות שלה הינה נדגיש ש .8

אומר שלדבריה יש משמעות  לעבודה סוציאלית מה שוכן  לקרימינולוגיה. והינה מרצה קולוניאליים

  ודית שהזוועות הללו לא היו. דבר שכאמור הינו שקר גמור אחרי שגמשפטית , ציבורית, אקדמית ותיע 

 דו"ח רשמי של האו"ם קבע כך. 

 קיבורקיאן.   –מדובר בחציית קו אדום ובוהק, ולא בפעם הראשונה, של פרופסור נדירה שלהוב  .9

 אשר על כן, הנכם מתבקשים לפעול לפיטוריה המיידיים בהקדם. . 10
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מאוניברסיטאות ברחבי   לא ייתכן שמדינת ישראל וארגונים יהודים ובצדק ידרשו ויפטרו אנשים . 11

 העולם בטענה שהם מכחישים את האונס ואילו פה בישראל הדבר יעבור בשקט.  

 

 

 בכבוד רב,

 גליק, מנכ''ל ארגון בצלמו שי

 מוריה ליטווק, מנכלי''ת ארגון יהודית   

 

 

 


